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Codice Rifiuto e Tipo

Descrizione Rifﬂ.lto

>

ACCIAI
ACCIAIO
D
ALLUM
ANTIGELO

APP.RIMOSS
APPARE

S

AUTOCARRO
BATTERIE
BRONZO

{
CARCAS
CARTA
CAvI

FERACC
FERRO
FILTRI!
FLUFF
FRENI
GESSO

GHISA OK

IMBAL LEGN
IMBCARTA
IMBMET

ISOLANTI
LEGNA
LEGNO
LIMATU
LIMATUPLAS
LIMNONFERR
MACERI

METALLO

I3

170405
120103

170402
160114
160216
160214

#

160104
160601
170401

160106
191201
170411

170405
1201989
160107
191004
160113
170802

\

170405

‘ ]

150103
150101
150104

170604
191207
170201
120101
120105
120103
170904

200140

FERRO ACCIAIO

1
|

ACCIAIO-LIMATURA E TRUCIOLI DI MATERIALI NON FERROSI ACCIAO
ALLUMINIO

*LIQUIDO ANTIGELO CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE

COMPONENTI RIMOSS! DA APPARECCHIATURE FUORI USO DIVERS! DA VOCE 160.
APPARECCHIATURE FUORI USO DIVERSE DALLE VOCI DA 160209A160213

*AUTOCARRI CON PESO SUPERIORE Al 3500 KG
*BATTERIE AL PIOMBO
BRONZO(RAME,BRONZO,OTTONE)

VEICOLI FUORI USO NON CONTENENTI LIQUIDI NE'ALTRE COMPONENTI PERICOL

CARTA E CARTONE
CAVI DIVERSI DA QUELLI DI CUIALLAVOCE 170410

FERRO ACCIAIO MATERIA PRIMA

RIFIUTI NON SPECIFICAT! ALTRIMENTI

*FILTR! DELL'OLIO

FRAZIONI LEGGERE DI FRAMMENTAZIONE POLVERI

*LIQUIDO FRENI
GESSO-MATERIALI DA COSTRUZ. A BASE DI GESSO DIVERSI DALLA VOCE 170801

...... 3

GHISA

IMBALLAGGI IN LEGNO
IMBALLAGGI! IN CARTA E CARTONE
IMBALLAGGI METALLICI

MATERIALI ISOLANTI DIVERS! DA QUELLI DALLE VOCI 170601 E 170603
LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 191206

LEGNO

LAMIERINO/TORN.FERRO-LIMATURA E TRUCIOLI DI MATERIALI FERROSI
LIMATURA E TRUCIOLI DI MATERIALI PLASTICI

LIMATURA E TRUCIOLI DI MATERIALI NON FERROSI ALLUMINO OTTONE
RIFIUTI MISTI DELL'ATTTIVITa DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE

METALLO
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METFERR
METMISTI
METNONFERR

MOTORI
1

OoLIO
OTTONE
PASTIGLIE
PIOMBO

PL

PLAST
PLAST AUTO
PLASTI
PLASTICASC
PNEUMATICI
RAME

RIFIUTI
RIFIUTO
RIMORCHI

ROT FE
ROT.FE
S.ACQUOSA
S.ACQUOSE*
! A

SPORCO

i

VEICOL

\
VETRO

VETROAUTO

A}

ZINCO

191202
170407
191203

160122

130205
170401
160112
170403

)
150102
120105
160119

170203
191204
160103
170401
170107
191212
160104

120102
160117

161002
161001

150106

160104

170202
160120

170404

METALL! FERROSI
METALLI! MISTI
METALLI NON FERROSI

MOTORI-COMPONENTI NON SPECIFICATI ALTRIMENTI

ol

*SCARTI OLIO MINERALEXMOTOR! INGRANAGGI E LUBRIFICAZIONE NON CLORUR

OTTONE(RAME,BRONZO,0TTONE)
PASTIGLIE PER FRENI, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLAVOCE 16 01 11

PIOMBO

IMBALLAGGI IN PLASTICA
*non & da usare*LIMATURA E TRUCIOLI DI MATERIALI PLASTICI

PLASTICA

Ey

PLASTICA

PLASTICA E GOMMA
PNEUMATICI FUORI USO
RAME(RAME,BRONZO,0TTONE)

MISCUGLIO O SCORIE DI CEMENTO MATTONI CERAMICHE DIV.DALLA VOCE 17010
ALTRI RIFIUTI PRODOTTI DAL TRATTAMENTO MECCANICO DEI RIFIUTI
*SEMIRIMORCHI E RIMORCHI

POLVERI! E PARTICOLATO DI MATERIALI FERROSI

METALLI FERROSI

SOLUZIONI ACQUOSE DI SCARTO,DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 161001
SOLUZIONI ACQUOSE DI SCARTO, CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE

IMBALLAGGI IN I\_IIATERIALI MISTI

-

*VEICOLI FUORI USO

VETRO
VETRO

ZINCO



